Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новожилкинская средняя общеобразовательная школа»

Мира ул.,12, с.Новожилкино ,Усольский район,Иркутская область,665494

 Е-mail nso_sch@mail/ru

                                    ОГРН 1023802143749, ИНН 3840002961,КПП385101001

ПРИКАЗ

От  02.09.2022г     № 241                                                                  с. Новожилкино

«О списании основных средств»

  В связи с тем, что основные средства находящиеся на балансе мбоу «Новожилкинская

СОШ»  пришли в негодность, не подлежат ремонту и использованию, руководствуясь п.3.3

Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завхозу Мельниковой Наталье Владимировне документально оформить на списание,

пришедшее в негодность следующее оборудование:

 Наименование КОЛ-ВО СУММА

1 Канцелярский нож  1 800,00

2 Жалюзи инв.№КА000125-КА000842 18 10800,00

3 Жалюзи  1 100,00

4 ДВД-плеер 1 1000,00

5 Видиоплеер инв №1380009 1 1366,00

6. Компьютер инв № 1060000034,№

1060000055

2 41393,21

7. Системный блок инв №0106000180-

2,1060000170, 1060000172

3 38244,15

8 Телевизор инв№1060000097 1 7402,75

9. Компьютер 00000000000000003 1 24937,74

10 Кассио инв№ 1060000131 1 21622,46

11. Видеокамера МИНИ КАНОН

инв№1060000132

1 8438,03

12 Музыкальный центр инв № 106000193 1 26082,71

2. Бухгалтерии МКУ «Управлению» списать с баланса учреждения основные

средства согласна актов осмотра и технического состояния.

3. Завхозу Мельниковой Н.В. утилизировать основные средства.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Новожилкинская СОШ»        И.В. Шаламова

с приказом ознакомлена:  Н.В. Мельникова

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новожилкинская средняя общеобразовательная школа»